<i>et solvere magistros pro faciendo dicta mura</i>					
74	Tresivio, Sabiana	41/578	1384/05/10	Case isolate	Domus	<i>Terra campiva, prativa cum pluribus domibus, fructeta</i>			Domus (2+)	Prato Campo Frutteto	
75	Chiuro, Benzale	41/582	1384/06/11	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>sedime cum canipa una solariata astricho, hera, coquina, stabullo, mansione, corte, orto et cum petia una terre campive vineate et prative e con più piante da frutta</i>	2	Pietra Lastre	Sedime Caneva Solarium Aia Cucina Stalla Mansio Corte	Orto Campo Vigna Prato Frutteto	
76	Tresivio, Valbona	41/585	1384/06/15	Abitativo	Casa a corte	<i>domo una solariata asidum et cantirys subtus et cum paredis tribus muri et cum corte a meridie et a sero</i>	2	Pietra Legno Cantere Assi	Domus solariata asidum Canteris Corte		
77	Piateda, Vermaglio	41/595	1384/06/25	Abitativo con fondi	Domus	<i>domus, casamenti, mansiones; terra campiva et silvata; terra cum baxissys supra</i>			Domus Casamentum (2+) Mansio (2+) Baxitium (2+)	Campo Bosco	
78	Tresivio, in Puyra Trexivii (forse località Puscia, sopra Tresivio)	41/612	1384/08/01	Rustico	Cassina	<i>terra silvata et buschiva cum casina una supra</i>			Cassina	Bosco	
79	Tresivio, Sabiana	41/616	1384/08/14	Case isolate	Domus	<i>terra campiva et vineata cum pluribus domibus et pluribus fructibus</i>			Domus (2+)	Campo Vigna Frutteto	
80	Tresivio, prope plateam	41/634	1384/08/23	Abitativo	Domus solariata	<i>domo una solariata cum casalitio uno prope et portichu de ante</i>	2	Portico	Domus solariata Casalitium		
81	Chiuro, Gera	41/641	1384/10/08	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>de domo una solariata assidum cum corte et orto cum pluribus fructis in dicto orto</i>	2	Legno Assi	Domus Solarium Corte	Orto Frutteto	
82	Tresivio, burgus	41/647	1384/11/01	Abitativo con fondi	Domus solariata	<i>de domo una solariata cum brolio uno prope cum pluribus fructis in dicto brolio et cum scripno uno</i>	2		Domus Solarium	Brolo Frutteto Scripnum	

28	Corteno	41/651	1384/11/09	Struttura produttiva	Fucina	<i>unius sediminis seu edificii fuxinarum</i>			Sedime Fucina		
83	Chiuro, Visnate	42/54	1391/06/03	Rustico	Torchio	<i>de sedimine uno cum torchulare uno et tinis sex et tinello uno intus</i>			Sedime Torchio Tini		
84	Tresivio, Sabiana	42/55	1391/06/11	Case isolate	Domus	<i>terra campiva et vineata con più domus e con più piante da frutta sopra</i>			Domus (2+)	Frutteto Campo Vigna	
85	Tresivio, ad Falzanum	42/66	1391/07/05	Case isolate	Domus	<i>terra campiva et gandiva con più domus sopra</i>			Domus (2+)	Campo Gandiva	
86	Sazzo de subtus	42/68	1391/07/05	Rustico	Caneva	<i>Terra silvata et buschiva cum canipis duabus et casalitio uno supra</i>			Caneva (2) Casalitium	Bosco	
87	Tresivio, ad Bulium	42/68	1391/07/05	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus solariata cum corte, hera, coquina, stabulo, baxitio e con un prato e con più piante di noce, melo [pomorum], pero e nocciolo sopra</i>	2		Domus Solarium Corte Aia Cucina Stalla Baxitium	Prato Frutteto Noce Pero Nocciolo Melo	
88	Paiosa	42/77	1391/07/11	Case isolate	Domus	<i>terra campiva, prativa et silvata cum pluribus domus supra</i>			Domus (2+)	Campo Prato Bosco	
89	Tresivio Piano, ultra Aduam ad Raynerium	42/83	1385/12/27	Rustico	Casalitium	<i>terra campiva cum casalitio uno supra</i>			Casalitium	Campo	
90	Chiuro, Visnate	42/84	1386/01/01	Rustico	Sedime	<i>sedime o casamentum</i>			Sedime Casamentum		
91	Tresivio <i>ubi dicitur in Payrollo</i>	42/90	1386/02/25	Rustico	Torchio	<i>vinea cum medietate unius torchularis existentis in et supra ipsa petia terre et cum medietate unius tinelli</i>		Tinello	Torchio	Vigna	
92	Castello dell'Acqua, Val d'Arigna, ad Aliadam	42/95	1386/05/06	Rustico	Mansio	Mansio			Mansio		Torrente Armisa
93	Castello dell'Acqua,	42/111	1386/04/06	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato	

	Valle del Forno										
94	Tresivio, prope plateam	42/120	1386/05/06	Abitativo	Domus	Domus			Domus		
95	Teglio, Grania, prope Montem, in Tabullis de Grania	42/128	1386/05/26	Rustico	Caneva	terra <i>prativa</i> , con una <i>canipa</i> , una <i>mansio</i> e con più alberi sopra			Caneva Mansio	Prato Alberi	
96	Chiuro, Visnate	42/153	1386/08/16	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>unius domus cum furno, corte, canipa, coquina, cavenalle uno et alys</i>			Domus Forno Corte Caneva Cucina	Canapaia	
97	Chiuro, ad Portinzonum seu ad domum Pezellorum (nel piano di Chiuro)	42/169	1386/12/10	Case isolate	Domus	terra <i>prativa et campiva</i> con più piante di salice <i>et cum domo una mura cum hera et coquina prope</i>		Pietra	Domus Aia Cucina	Terra Prato Saliceto	
98	Chiuro, Visnate	42/171	1386/12/13	Abitativo	Domus	<i>domus cum torchullare et pluribus tinis intus</i>		Tini	Domus Torchio		
99	Chiuro, Gera	42/172	1386/12/13	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus cum corte et orto e cum pluribus plantis nuchium et zirexarum supra</i>			Domus Corte	Orto Frutteto Noce Ciliegio	
100	Chiuro, Visnate	42/173	1386/12/20	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus cum canipa, coquina, corte et orto e con più piante da frutta sopra</i>			Domus Caneva Cucina Corte	Orto Frutteto	
101	Tresivio Piano, presso il ponte	42/183	1387/02/20	Rustico	Torchio	<i>Duos torchulares</i>			Torchio (2)		
102	Ponte	42/184	1387/03/03	Struttura produttiva	Mulino in disuso	<i>terra ortiva que petia terre solebat esse quiddam edeficium molandini</i>			Edificio Mulino	Orto	
103	Castionetto, Roncisvalle	42/186	1387/03/10	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>masaricio uno cum domo una, coquina, stabullo, hera, corte et</i>			Domus Cucina	Orto Vigna	

						<i>orto et cum petia una terre vineate, gandive et buschive</i>			Stalla Aia Corte	Bosco Gandiva	
104	Tresivio, ad Marenam	42/192	1387/03/23	Rustico	Baxitium	<i>terra campiva cum baxitio uno supra</i>			Campo baxitium		
105	Ponte, Campeda	42/198	1387/04/23	Abitativo	Casa a corte	<i>domus una cum canipa una solariata, coquina, stabullo et mansione, corte et cavenalle ... lectum unum fulzitim, vegetes quatuor, scripnam duo, colderam una, catenas duas, lebetes tres et padellam una</i>	2	Arredamento	Domus Solarium Caneva Cucina Stalla Mansio Corte	Canapaia	
106	Castello dell'Acqua, contrada "de Cagurano ad Matrem"	42/213	1390/12/31	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>un sedime cum domibus tribus, stabullis, mansione, hera, coquina, corte et forno et cum petia una terre campive, prative et silvate</i>			Sedime Domus (3) Stalla (2+) Mansio Aia Cucina Corte Forno	Campo Prato Bosco	
107	Chiuro, Visnate	42/218	1391/01/09	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>massaricium cum pluribus domibus, corte et orto et cum petia una terre prative</i>			Domus (2+) Corte	Orto Prato	
108	Arigna	42/235	1391/01/31	Abitativo	Baxitium	<i>baxitio uno seu porticho solariato existens subtus quamdam lobiam in qua habitat dictus Moreschus et * usque ad solarium dicti portici et cum asidibus dicti solarii tam et ab inde infra</i>	2	Legno Assi Portico Loggia	Baxitium Solarium		
109	Chiuro, Visnate	42/238	1386-1391	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>sedimen et masaricium cum pluribus domibus, corte et orto</i>			Sedime Domus (2+) Corte	Orto	
110	Chiuro, Gera, in Malborgeto	42/252	1391/02/24	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>massaricium cum pluribus domibus, corte, orto et cavenalle</i>			Domus (2+) Corte	Orto Canapaia	
111	Teglio, Grania	42/235	1391/04/23	Rustico	Baxitium	<i>terra prativa cum baxitio uno supra</i>			Baxitium	Prato	
112	Chiuro, Visnate	42/274	1391/05/15	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>sedime cum canipis duabus quarum una solariata duobus solariis astregatis et altera</i>	3	Lastre Assi Loggia	sedime Caneva (2) Solarium (3)	Orto Pergola	

						<i>solariata uno solario asidum et cum cameris, lobiis, corte et orto et pergolla, con l'eccezione di inferiorem solarium astregatum cum lobio uno de ante et cum accessio ad domum, lobium et solarium</i>			Camera Corte		
113	Tresivio	42/283	1394/01/17	Rustico	Cava di pietra	<i>cuiusdam sassi acalchera existentium in et supra petia una terra campive et vineate</i>				Campo Vigna Calchera	
114	Tresivio Piano, citra Aduam, ad Rodollam	42/287	1394/02/02	Rustico	Baxitium	<i>terra vineata, prativa et silvata cum baxiziis supra</i>			Baxitium (2+)	Prato Vigna Bosco	Torrente Rogra Strada
115	Tresivio Piano, citra Aduam, ad Tochedum	42/287	1394/02/02	Rustico	Baxitium	<i>terra prativa et silvata cum baxiziis supra</i>			Baxitium (2+)	Prato Bosco	Torrente Rogra strada
116	Albosaggia, Carbonera	42/295	1394/02/10	Case isolate	Domus	<i>terra vineata, campiva, prativa et silvata cum pluribus domibus supra</i>			Domus (2+)	Vigna Campo Prato Bosco	Adda Torrente Marzigogna
117	Valbona	42/308	1394/02/24	Luogo di riunione del comune	Platea	Convocati il consiglio e la <i>vicinantia</i> del Comune e degli uomini del <i>locus</i> e del territorio di Tresivio, <i>supra platea de Valbona dicti communis</i> dove è solito congregarsi			Platea		
118	Castello dell'Acqua, Cornagera (case Colombini)	42/310	1394/02/24	Rustico	Mansio	<i>terra campiva, prativa et silvata cum mansione, stabullo, canevello et casina supra</i>			Mansio Stalla Cassina Canevello	Campo Prato Bosco	Valle del Forno
119	Chiuro, Gera	42/223	1391/01/22	Luogo di riunione del comune	Domus	la <i>vicinantia</i> del Comune ... di Chiuro, <i>tam citra quam ultra Aduam</i> , si riunisce ... presso la <i>domus habitationis</i> di <i>Ambroxollus de Anono</i> , dove il suddetto consiglio è solito congregarsi			Domus		

120	Castello dell'Acqua, ad Casinam Spessam	42/311	1394/02/24	Rustico	Edificio	<i>masseritium unum cum sedimine et edefficiis murorum et lignaminorum et cum petia una terre campive, silvate et buschive</i>		Pietra Legno	Sedime Edificium (2+)	Campo Bosco	
121	Castello dell'Acqua, ad Bargum (Bareg, vicino all'Adda)	42/312	1394/02/24	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus, mansione, coquina, stabullo, hera et corte et cum petiis duabus terre prative et buschive</i>			Domus Mansio Cucina Stalla Aia Corte	Prato Bosco	
122	Teglio, Bondone, ad domos de Corsiis	42/318	1394/03/12	Rustico	Mansio	<i>Terra campiva, prativa et gandiva cum meditate unius mansionis et casaliziis supra</i>			Mansio Casalitium (2+)	Prato Campo Gandiva	
123	Teglio, Bondone, ad Tezollam	42/320	1394/03/12	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et campiva cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato Campo	
124	Castello dell'Acqua, borgo, prope portam dicti burgi	42/331	1394/06/24	Abitativo	Caneva	<i>canipa una solariata asidum cum portichu prope portam dicti burgi prope cui coheret a mane via, a meridie domini Iohannis de Laqua de Cluro, accessum mediante, a sero predicti Andrioli venditoris et nullahora predicti domini Iohannis. Actum in dicto burgo castris de Laqua</i>	2	Legno Assi	Caneva Solarium		Porta del borgo
125	Chiuro, Gera	42/346	1395/01/29	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus cum stabulo, corte et pecia una terre prative</i>			Domus Stalla Corte	Prato	
126	Chiuro, Visnate, chiesa di San Giacomo	42/336	1394/08/20	Chiesa	Chiesa				Chiesa di San Giacomo Altare		
126	Chiuro, Visnate, chiesa di San Giacomo	59/102	1396/10/30	Chiesa	Chiesa	<i>Actum Clurii prope eccllesiam Sancti Iacobi in strata publica</i>			Chiesa di San Giacomo Strada		

127	Tresivio, chiesa di San Giovanni supra dossum (via Roma)	42/345	1395/01/27	Chiesa	Chiesa	<i>actum Trexivi in ecclesia Sancti Iohannis site supra Dosso de Trexivio</i>			Chiesa di San Giovanni	Dosso	
128	Tresivio, super platea	42/347	1395/01/23	Abitativo	Domus solariata	<i>Aptaverit et aptata habuerit sufficienter quamdam domum seu baxitium ... videlicet bordonale una laricis cum cologia subtus quadris necessariis laricis et astrego sufficientis et necessariis ad suprascriptam domum</i>	2	Legno Lastre Quadri Larice Bordonale Loggia Ristrutturazione	Domus Baxitium		A sero comune di Tresivio
129	Chiuro, Benzale	42/354	1395/03/02	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus cum curte, hera, coquina et orto prope cum vitibus supra</i>			Domus Corte Aia Cucina	Orto Vite	
130	Chiuro, Benzale, ad Nuvolam	42/355	1395/03/08	Abitativo	Casa a corte	<i>domus cum curte prope</i>			Domus Corte		
131	Tresivio, contrada di Falzano	42/355	1395/03/08	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>massaricium e una domus cum furno, coquina, hera, stabulo, porticu, orto et casalicio et cum petia una tere vineate, campive, buschive et gandive con più piante di noce e castagno e altri frutti sopra</i>		Portico	Domus Forno Cucina Aia Stalla Casalitium	Orto Vigna Campo Bosco Gandiva Frutteto Noce Castagno	
132	Vervio, in villa, in burgo Sancti Donnini	42/358	1395/03/17	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>terra cum baxiziis, canipa una muri et domo una lignaminis supra et pluribus aliis domibus muri et lignaminis supra, curte, orto et fructibus similiter supra</i>	2	Legno Pietra	Baxitium (2+) Canipa Domus Corte Domus (2+)	Orto Frutteto	
132	Vervio, in villa, in burgo Sancti Donnini	59/53	1394ca	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>terra cum baxiziis cum canipa una muyri et domu una lignaminis supra et pluribus alliis domibus muiry et lignaminis supra, curte, orto et fructibus supra</i>		Legno Pietra	Baxitium (2+) Caneva Domus Corte	Orto Frutteto Campo	<i>senterium ecclesie Sancti Illarii de Vervio</i>

133	Vervio, Chiesa di Sant'Ilario	42/358	1395/03/17	Chiesa	Chiesa	ad campum Sancti Ilarii ... Campo sotto alla chiesa di Sant'Ilario			Chiesa di Sant'Ilario	Campo	
133	Vervio, Chiesa di Sant'Ilario	59/53	1394ca	Chiesa	Chiesa	terra <i>campiva, subtus ecclesiam Sancti Ilarii de Vervio ubi dicitur ad Campum Sancti Ilarii</i>			Chiesa di Sant'Ilario	Campo	
134	Mazzo, in Carnella	42/358	1395/03/17	Rustico	Mansio	prato <i>cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato	Bosco comune
135	Castello dell'Acqua, ad Portenzonum seu ad domos Pezolorum (val d'Arigna)	42/364	1395/03/16	Case isolate	Domus	terra <i>campiva et prativa</i> con alcune <i>domus</i> e più piante di salice sopra			Domus (2+)	Campo Prato Saliceto	
136	Sondalo, Spinalongo (nel 1873 bassitio a Sponalongo, Presure)	42/367	1395/03/30	Rustico	Mansio	terra <i>pratava cum mansione una sopra. Il locatore deve aptare et ratificare predictam mansionem a proprie spese</i>		Ristrutturazione	Mansio	Prato	Via
137	Valbona	42/371	1395/05/10	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>Domus cum solariis, lobio et baxicio, curte et orto cum canipa subtus quam? ab astrego supra. Investitus teneatur infra tempus X annorum ... ellevare predictum baxizium et predictum lobiolum a proprie spese</i>	2	Lastre Ristrutturazione Loggia	Domus Solarium Baxitium Caneva Corte	Orto	
138	Chiuro, Gera	42/383	1395/07/05	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus solariata cum curte de retro et lobio de ante ... terra pratava</i> con più piante di salice e di noce sopra e con un <i>baxizium</i> vicino	2		Domus Solarium Corte Loggia Baxitium	Prato Saliceto Noce	
139	Ponte, contrada di ser Filippolo	42/410	1402/12/27	Abitativo	Casa a corte	<i>sedime cum hera, stabulo, mansione et corte, una canipa sita prope dictam heram mediante una canipa suprascripti Petri</i>			Sedime Aia Stalla Mansio Corte Caneva (2)